
1 

 

18.11.2013 r. 

Zmiana Kluczowych informacji dla inwestorów funduszu PZU Fundusz Inwestycyjny Otwarty 
Ochrony Majątku (18 listopada 2013 r.) 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, przy al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 
Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000019102, o kapitale 
zakładowym 13.000.000 zł w całości wpłaconym, informuje o aktualizacji dokumentu Kluczowych informacji dla 
inwestorów PZU Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Ochrony Majątku. 

 

Aktualizacja Kluczowych Informacji dla inwestorów obejmuje Sekcję „Profil ryzyka i zysku”, która otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: 

„Syntetyczny wskaźnik ryzyka obrazuje poziom historycznych wahań Jednostki Uczestnictwa.  

Przypisanie do kategorii 2 oznacza, że miara zmienności (odchylenie standardowe tygodniowych stóp zwrotu 
z Jednostki Uczestnictwa) kształtuje się w granicach od 0,5% do 2% w skali roku. Osiągnięta wartość 
wskaźnika wynika głównie z zaangażowania Funduszu w dłużne papiery wartościowe o niskiej zmienności, 
których emitentem jest Skarb Państwa.  

Przedstawiona powyżej wartość syntetycznego wskaźnika ryzyka obliczona została na podstawie stóp zwrotu 
dla niepełnego okresu (liczonego od dnia zmiany polityki inwestycyjnej) z uwagi na brak reprezentatywnego 
benchmarku. Dane te nie muszą być wiarygodnym wskazaniem profilu ryzyka i zysku Funduszu w 
przyszłości. W szczególności nie ma pewności, że wskazana kategoria ryzyka i zysku pozostanie niezmienna 
oraz, że przypisanie Funduszu do określonej kategorii nie ulegnie zmianie. 

Zwracamy uwagę, że wartość wskaźnika syntetycznego ryzyka równa 1 nie oznacza inwestycji wolnej od 
ryzyka.”  

Kluczowe informacje dla inwestorów aktualne na dzień 18 listopada 2013 r. znajdują się pod adresem 
http://www.pzu.pl/produkty/pzu-sfio-ochrony-majatku. 
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